

<p>Dodávateľ: HURKA s.r.o. Na Tablách 1 08006 Prešov Slovenská republika Mäsovýroba Pečovská</p> <p>IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P</p> <p>Tel.: E-mail: Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559 Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>FNsP J.A.Reimana Prešov Jána Hollého 14 08001 Prešov 1 Slovenská republika</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 21.10.2015 Objednávka: <i>14048/2015/0048</i> Dátum vyhotovenia: 21.10.2015 Zákazka: Stredisko:</p>	

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	37	Bravčové stehno s kosťou	166,800 kg	1,98	330,26	20	2,38	396,31	
2.	51	Hovädzie zadné	62,700 kg	4,29	268,98	20	5,15	322,78	

599,24

Celková hmotnosť: 229,5 Kg

Doklad vyhotovil: F

Doklad vytlačil: F

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Dátum dodania/pzp: **23.10.2015** Objednávka: *16050/26.15/02005*
 Dátum vyhotovenia: **23.10.2015** Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.: Fax:
 E-mail:

FNSP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zl'ava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	37	Bravčové stehno s kosťou	117,400 kg	1,98	232,45	20	2,38	278,94	
2.	58	Hovädzie kosti	60,900 kg	0,13	7,92	20	0,16	9,50	
3.	13	Bravčová pečeň	16,350 kg	0,79	12,92	20	0,95	15,50	
4.	51	Hovädzie zadné	56,000 kg	4,29	240,24	20	5,15	288,29	

493,53

Celková hmotnosť: 250,7 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: (E-mail:
 Fax: WWW:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.: Fax:
 E-mail:

FNsP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: **26.10.2015** Objednávka: *14006/2015/01146*
 Dátum vyhotovenia: **26.10.2015** Zákazka:
 Stredisko:

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zl'ava
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	51	Hovädzie zadné	90,000	kg	4,29	386,10	20	5,15	463,32	
2.	37	Bravčové stehno s kosťou	126,000	kg	1,98	249,48	20	2,38	299,38	
3.	58	Hovädzie kosti	60,000	kg	0,13	7,80	20	0,16	9,36	

643,38

Celková hmotnosť: 276,0 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika
Mäsovýroba Pečovská

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559
 Tel.: Fax:
 E-mail:

FNsP J.A.Reimana Prešov
Jána Hollého 14
08001 Prešov 1
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: **28.10.2015** Objednávka: *14008/2015/0005*
 Dátum vyhotovenia: **28.10.2015** Zákazka:
 Stredisko:

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	58	Hovädzie kosti	41,700	kg	0,13	5,42	20	0,16	6,50	
2.	37	Bravčové stehno s kosťou	179,100	kg	1,98	354,62	20	2,38	425,54	

360,04

Celková hmotnosť: 220,8 Kg

F

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a datum):

Pečiatka a podpis